
Pánské boxerky CALVIN KLEIN-TRUNK 3 PACK-Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1190 Kč s DPH

Popis

Pánské boxerky značky Calvin Klein.  Boxerky osloví trendy designem s logem značky. Boxerky pro pány mají
středně zvýšený pas a projmutý střih, který se výborně přizpůsobí postavě.

Pánské spodní prádlo poskytuje díky měkkému bavlněnému materiálu pohodlí při nošení. Zároveň je jemně pružná
díky elastanu. Černé boxerky mají elastický pas, který se velmi dobře přizpůsobí tělu. V balení jsou 3 kusy boxerek.

Pánské boxerky jsou skvělým dárkem pro stylové muže. Byly vyrobeny iz recyklovaných materiálů.

Detaily produktu:

černé boxerky
měkký materiál
elastický pas
středně zvýšený pas
nápis Calvin Klein v oblasti pasu a logo
vyrobeno iz recyklovaných materiálů
3 ks v balení

Na vrácení tohoto zboží se vztahují speciální podmínky .

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/sk/smartblog/172_ako-vratit-tovar-zakupeny-v-e-shope.html

